



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Storms Distributions Service ApS
Fortvej 60, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 07 76 36

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Lasse Preben Martin Storm
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Storms Distributions Service ApS Fortvej 60 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 07 76 36
	Stiftet: 29. november 2006
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Lasse Preben Martin Storm
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.540 t.kr. mod 5.405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 923 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.540.163	5.405
1 Personaleomkostninger	-5.275.455	-4.775
Driftsresultat	1.264.708	630
Øvrige finansielle omkostninger	-62.946	-41
Resultat før skat	1.201.762	589
2 Skat af årets resultat	-278.608	-144
Årets resultat	923.154	445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	245
Overføres til overført resultat	573.154	200
Disponeret i alt	923.154	445



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.230.503	2.641
Andre tilgodehavender	14.474	15
Periodeafgrænsningsposter	293.808	224
Tilgodehavender i alt	<u>2.538.785</u>	<u>2.880</u>
Likvide beholdninger	<u>1.078.811</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.617.596</u>	<u>2.939</u>
Aktiver i alt	<u>3.617.596</u>	<u>2.939</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	1.850.405	1.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	245
Egenkapital i alt	2.350.405	1.672
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	241.608	116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	241.608	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.849	382
Selskabsskat	87.506	90
Anden gæld	680.228	679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.583	1.151
Gældsforpligtelser i alt	1.267.191	1.267
Passiver i alt	3.617.596	2.939
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	1.277.251	245.000	1.672.251
Udloddet udbytte	0	0	-245.000	-245.000
Årets resultatdisponering	0	573.154	350.000	923.154
	150.000	1.850.405	350.000	2.350.405



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.495.663	4.473
Pensioner	710.763	227
Andre omkostninger til social sikring	69.029	75
	<u>5.275.455</u>	<u>4.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	278.608	144
	<u>278.608</u>	<u>144</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>6.576</u>


